
 
 

Pag. 1 a 1 

 

Circolare n°35 

Ai  genitori degli alunni della Scuola Primaria 

Ai  docenti  

Al  personale ATA 

Alla  DSGA 

Al  Sito Web -Atti 

 

Oggetto:   Modifica provvisoria organizzazione ingressi e uscite di alcune classi della Scuola Primaria 

del Plesso Melchionda. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato   il protrarsi dei lavori di efficientamento energetico presso il plesso Melchionda, che ha reso 

necessario lo spostamento di n.7 classi della scuola primaria nel Plesso de Bonis; 

 

Preso atto      della necessità dei genitori di accompagnare i propri figli in due Plessi diversi e distanti e 

l’impossibilità di essere puntuali all’uscita delle classi, con l’attuale orario (8:20-13:20); 

 

  Vista          la delibera n.7 del verbalen.2 del Consiglio d’Istituto del 05/10/2023 che stabilisce una modifica   

temporanea di orari di ingresso e uscita di alcune classi della scuola Primaria del plesso Melchionda, 

 

DISPONE  

            per le classi: 2^B – 2^C – 4^A – 4^B – 4^C   la seguente modifica temporanea di orario, a partire dal 

giorno 16 ottobre 2023 e fino alla consegna dei locali del Plesso Melchionda:  

                ingresso ore 8:10 

                uscita ore 13:10 

 

Cordiali saluti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa PORCIELLO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, comma 2, del D.lgs. 39/93) 




